Braşovti, 21 Febr. (5 Martie) 1885.
A trecută o lună dela faimâsa interpelaţiune

a deputatului Blasiu Orban în dieta maghiară
şi ministrulu de justiţiă încă totă n’a răspunsă,
ce gândă are faţă de juriulu din Sibiiu.

Pâte că deputatulă naţională română d-lă
V.